

**Modernizarea prin extindere a
statiei de epurare cu capacitatea
de 90 m³/zi pe terenul cu
nr.cad.31531091184 situat in
com.Stauceni,s.Goianul
Nou,str.Padurilor,2/1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1 A1
Amenajarea teritoriului (202202/14-PG)**

Valoarea de deviz 302 400,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cai de acces				
		1.1. Tip I				
1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m ²	1,742	1 421,32 767,27	2 475,94 1 336,58
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m ³	3,700	248,11 248,11	918,02 918,02
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 180x100 mm, pe fundatie de beton C7,5 (consum 0,1m ³ /m)	m	37,000	340,21 56,93	12 587,88 2 106,40
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m ³	17,420	679,06 97,72	11 829,15 1 702,20
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri GOST8267-93, fractie 5-40 mm, executat cu impanare fara innoiroire	m ³	26,130	771,61 140,20	20 162,25 3 663,40
6	DB16D k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (k=1,5 grosime 6 cm)	m ²	174,200	277,77 15,29	48 388,32 2 664,32
Total Tip I						96 361,56

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						12 390,92
		1.2. Tip 2				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,100	1 421,28 767,28	1 563,41 844,01
8	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	11,000	679,05 97,72	7 469,60 1 074,87
9	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri GOST8267-93, fractie 5-40 mm, executat cu impanare fara innoroire	m3	16,500	771,63 140,20	12 731,92 2 313,31
Total Tip 2						21 764,93
Inclusiv salariu						4 232,19
Total Cai de acces						118 126,49
Inclusiv salariu						16 623,11
		2. Spatii verzi				
10	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	200,000	9,35 9,35	1 869,34 1 869,34
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	2,000	932,27 409,56	1 864,55 819,11
12	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	2,000	116,75 56,08	233,50 112,16
13	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	buc	7,000	52,68 52,68	368,77 368,77
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc	7,000	714,68 30,59	5 002,75 214,13
Total Spatii verzi						9 338,91
Inclusiv salariu						3 383,51
		3. Ingradirea teritoriului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv	m3	2,370	101,11 101,11	239,62 239,62

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,75 m teren mijlociu				
16	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	2,370	1 573,81 437,61	3 729,92 1 037,14
17	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi 50x50x4 mm cu capac din tabla gr.6 mm pentru sustineri panouri gard, inglobate total sau partial in beton - stilpi gard	kg	440,220	57,58 17,84	25 348,90 7 855,14
18	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021si doua straturi de email PF-115, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,440	2 148,89 618,55	945,51 272,16
19	CL19C	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri PANOEU EURO GARD BORDURAT ZINCAT cu diametrul sirmei 3,8 mm,H=1,5 m inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ingradire	m2	119,400	220,37 121,08	26 312,11 14 457,22

**Total Ingradirea
teritoriului**

56 576,06

Inclusiv salariu

23 861,28

Total	lei	184 041,46
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 528,30
Total	100,00 +	194 569,76
Transportarea materialelor	10,00 %	13 060,12
Total	100,00 +	207 629,88
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 106,33
Total	100,00 +	237 736,21
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 264,18
Total	100,00 +	252 000,39
TVA	20,00 %	50 400,08

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**302 400,47
43 867,90**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Modernizarea prin extindere a
statiei de epurare cu capacitatea
de 90 m³/zi pe terenul cu
nr.cad.31531091184 situat in
com.Stauceni,s.Goianul
Nou,str.Padurilor,2/1**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1 A1
Amenajarea teritoriului (202202/14-PG)**

Valoarea de deviz 302 400,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1 A1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	11,258	84,97	956,59
2.	7129020012800	Pavator	h-om	122,262	84,97	10 388,60
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	35,340	84,97	3 002,84
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	31,356	84,97	2 664,32
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,203	84,97	272,16
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7,387	84,97	627,68
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	238,862	84,97	20 296,10
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,317	84,97	4 190,48
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,290	84,97	1 469,13
Total manopera						43 867,90

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,840	65,00	54,60
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	7,920	132,00	1 045,44
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	126,003	5,00	630,02
4.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	7,280	650,00	4 732,00
5.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	24,562	1 790,00	43 965,98
6.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	8,654	375,00	3 245,25
7.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	51,966	375,00	19 487,25
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,784	450,00	352,80
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,735	375,00	650,62
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,333	385,00	128,21
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	39,140	385,00	15 068,90
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,660	5,00	3,30
13.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,070	12,00	0,84
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,070	12,00	0,84
15.	2320166200676	White spirit	kg	1,320	45,00	59,40
16.	24301161000001	Email PF-115	kg	5,280	75,00	396,00
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,358	75,00	626,85
18.	24302261008141	Grund GF-021 rosu cafeniu	kg	2,640	75,00	198,00
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,370	45,00	16,65

20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	117,290	2,20	258,04
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	447,622	2,20	984,77
22.	26631021000011	Beton clasa C7,5	m3	3,700	1 320,00	4 884,00
23.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x180x100	m	37,185	140,00	5 205,90
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,874	22,50	64,67
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,402	32,00	140,86
26.	27752763098861	Confecții metalice -tevi 50x50x4 mm cu capac din tabla gr.6 mm pentru sustineri panouri gard	kg	440,220	39,00	17 168,58
27.	28731363060001	PANOU EURO GARD BORDURAT ZINCAT cu diametrul sirmei 3,8 mm, H=1,5 m	m2	119,400	85,60	10 220,64
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,171	65,00	531,11
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,074	2,34	30,59
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,843	24,00	428,24
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,868	24,00	20,83
Total materiale de constructii						130 601,18

Utilaje de constructii:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,979	450,00	1 790,55
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,151	450,00	7 267,95
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,422	25,00	35,55
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,770	120,00	92,40
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,593	320,00	189,76
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,065	95,00	196,17
Total utilaje de constructii						9 572,38

Total:

Total	lei	184 041,46
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 528,30
Total	100,00 +	194 569,76
Transportarea materialelor	10,00 %	13 060,12
Total	100,00 +	207 629,88
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 106,33
Total	100,00 +	237 736,21
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 264,18
Total	100,00 +	252 000,39
TVA	20,00 %	50 400,08

Total deviz:

302 400,47

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectModernizarea prin extindere a statiei de epurare cu capacitatea
de 90 m³/zi pe terenul cu nr.cad.31531091184 situat in
com.Stauceni,s.Goianul Nou,str.Padurilor,2/1Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-1 A1
Amenajarea teritoriului (202202/14-PG)
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cai de acces				
		1.1. Tip I				
1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 421,32 767,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	84,97	767,27
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	24,00	24,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,400	450,00	630,05
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			248,11 248,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,920	84,97	248,11
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 180x100 mm, pe fundatie de beton C7,5 (consum 0,1m3/m)	m			340,21 56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	84,97	44,18
	26631021000011	Beton clasa C7,5	m3	0,100	1 320,00	132,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	2,20	6,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	385,00	3,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	24,00	0,14
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x180x100	m	1,005	140,00	140,70
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			679,06 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,150	84,97	97,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	385,00	504,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	24,00	5,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450,00	68,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	95,00	2,19
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri GOST8267-93, fractie 5-40 mm, executat cu impanare fara innoiroire	m3			771,61 140,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,650	84,97	140,20
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,203	375,00	76,12
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,219	375,00	457,12
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	24,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	450,00	93,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	95,00	1,43
6	DB16D k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			277,77

1	2	3	4	5	6	7
		marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (k=1,5 grosime 6 cm)				15,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	84,97	15,29
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 790,00	252,39
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	450,00	2,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	22,50	0,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	450,00	7,70
		1.2. Tip 2				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 421,28 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	24,00	24,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	450,00	630,00
8	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			679,05 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,150	84,97	97,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	385,00	504,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	24,00	5,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450,00	68,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	95,00	2,19
9	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri GOST8267-93, fractie 5-40 mm, executat cu impanare fara innoroire	m3			771,63 140,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,650	84,97	140,20
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,203	375,00	76,14
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,219	375,00	457,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	24,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	450,00	93,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	95,00	1,42
		2. Spatii verzi				
10	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			9,35 9,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,110	84,97	9,35
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			932,27 409,56
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,820	84,97	409,56
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,960	132,00	522,72
12	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			116,75 56,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,660	84,97	56,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	24,00	24,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	95,00	36,67
13	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	buc			52,68 52,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,620	84,97	52,68
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc			714,68 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,020	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,340	84,97	28,89
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,040	650,00	676,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,002	24,00	0,05
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,120	65,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,010	12,00	0,12
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,010	12,00	0,12
		3. Ingradirea teritoriului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,190	84,97	101,11
16	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 573,81 437,61
	7123010010200	Betonist	h-om	4,750	84,97	403,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,000	2,20	415,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	385,00	305,56
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	375,00	274,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,270	24,00	6,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	120,00	38,99
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	320,00	80,07
17	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi 50x50x4 mm cu capac din tabla gr.6 mm pentru sustineri panouri gard, inglobate total sau partial in beton - stilpi gard	kg			57,58 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	84,97	0,85
	27752763098861	Confectii metalice -tevi 50x50x4 mm cu capac din tabla gr.6 mm pentru sustineri panouri gard	kg	1,000	39,00	39,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	32,00	0,32
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,34	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	5,00	0,08
18	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionii si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectionii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			2 148,89 618,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,280	84,97	618,55
	24301161000001	Email PF-115	kg	12,000	75,00	900,00
	24302261008141	Grund GF-021 rosu cafeniu	kg	6,000	75,00	450,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,840	45,00	37,84
	2320166200676	White spirit	kg	3,000	45,00	135,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500	5,00	7,50
19	CL19C	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri PANOU EURO GARD BORDURAT ZINCAT cu diametrul sirmei 3,8 mm,H=1,5 m inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ingradire	m2			220,37 121,08
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,300	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,025	84,97	2,12
	28731363060001	PANOU EURO GARD BORDURAT ZINCAT cu diametrul sirmei 3,8 mm, H=1,5 m	m2	1,000	85,60	85,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	65,00	3,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	2,34	0,19
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,070	75,00	5,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,000	5,00	5,00

INTOCMIT

Antreprenor

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.